Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Etapa Catarinense de Motocross

Intermediaria MX1 Campos Novos 0,000 Km
Prova 4/3/2018 11:30
Race (14:00 and 2 Laps) started at 11:14:41
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:48.169 +1.998 11:24:07.400 (25) EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA
(2) CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 6 1:49.931 +3.760 11:25:57.331 1 1:58.922 +1.405 11:17:14.317
1 1:46.097 +2.895 11:16:56.834 7 1:49.849 +3.678 11:27:47.180 2 1:57.517 11:19:11.834
2 1:43.605 +0.403 11:18:40.439 8 1:50.265 +4.094 11:29:37.445 3 1:58.004 +0.487 11:21:09.838
3 1:43.202 11:20:23.641 9 1:47.394 +1.223 11:31:24.839 4 1:59.966 +2.449 11:23:09.804
4 1:43.638 +0.436 11:22:07.279 10 1:58.051 +11.880 11:33:22.890 5 2:02.966 +5.449 11:25:12.770
5 1:45.414 +2.212 11:23:52.693 6 2:01.219 +3.702 11:27:13.989
6 1:44.451 +1.249 11:25:37.144 (93) OSMAIR CIPRIANI 7 2:02.777 +5.260 11:29:16.766
7 1.45.233 +2.031 11:27:22.377 1 1:50.063 +0.643 11:17:02.956 8 2:01.343 +3.826 11:31:18.109
8 1:45.060 +1.858  11:20:07.437 2 1:51.210 +1790  11:18:54.166 9 2:06.110 +8.593  11:33:24.219
9 1:47.077 +3.875 11:30:54.514 3 1:49.420 11:20:43.586
10 1:51.053 +7.851 11:32:45.567 4 1:50.939 +1.519 11:22:34.525 (155) EDUARDO TREVISO
5 1:51.460 +2.040 11:24:25.985 1 1:56.823 +1.369 11:17:10.600
(14) RENAN COLDEBELLA 6 1:50.385 +0.965 11:26:16.370 2 1:55.796 +0.342 11:19:06.396
1 1:47.156 +2.689  11:16:58.530 7 1:50.731 *131l - 11:28:07.101 3 1:55.454 11:21:01.850
2 1.44.467 11:18:42.997 8 1:53.025 +3.605 11:30:00.126 4 2:01.111 +5.657 11:23:02.961
3 1:44.600 +0.133 11:20:27.597 9 1:49.701 +0.281 11:31:49.827
4 1:45.206 +0.739 11:22:12.803 10 1:50.004 +0.584 11:33:39.831 (75) FABIANO RIBEIRO
5 1:45.367 +0.900 11:23:58.170 1 1:55.542 +1.373 11:17:09.988
6 1:46.758 +2.291 11:25:44.928 (925) ZEUS GLANERT 2 1:54.169 11:19:04.157
7 1:46.833 +2.366 11:27:31.761 1 1:49.980 +0.332 11:17:02.375 3 1:55.484 +1.315 11:20:59.641
8 1:46.518 +2.051 11:29:18.279 2 1:50.927 +1.279 11:18:53.302
9 1:45.609 +1.142 11:31:03.888 3 1:49.864 +0.216 11:20:43.166
10 1:45.886 +1.419 11:32:49.774 4 1:50.957 +1.309 11:22:34.123
5 1:54.805 +5.157 11:24:28.928
(26) WALTER SERGIO TARDIN 6 1:52.653 +3.005 11:26:21.581
1 1:46.470 +1.359 11:16:55.399 7 1:51.387 +1.739 11:28:12.968
2 1:45.771 +0.660 11:18:41.170 8 1:50.241 +0.593 11:30:03.209
3 1:45.900 +0.789 11:20:27.070 9 1:50.326 +0.678 11:31:53.535
4 1:46.690 +1.579 11:22:13.760 10 1:49.648 11:33:43.183
5 1:45.111 11:23:58.871
6 1:46.505 +1.394 11:25:45.376 (27) GUSTAVO VISOTO
7 1:46.953 +1.842 11:27:32.329 1 1:57.392 +8.437 11:17:06.743
8 1:46.285 +1.174 11:29:18.614 2 1:50.804 +1.849 11:18:57.547
9 1:46.056 +0.945 11:31:04.670 3 1:51.234 +2.279 11:20:48.781
10 1:49.645 +4.534 11:32:54.315 4 1:49.179 +0.224 11:22:37.960
5 1:51.619 +2.664 11:24:29.579
(198) HUGO PHILIPPE 6 1:52.607 +3.652 11:26:22.186
1 1:49.545 +3.692 11:17:00.041 7 1:51.626 +2.671 11:28:13.812
2 1:47.218 +1.365 11:18:47.259 8 1:51.647 +2.692 11:30:05.459
3 1:46.383 +0.530 11:20:33.642 9 1:48.955 11:31:54.414
4 1:46.504 +0.651 11:22:20.146 10 1:50.442 +1.487 11:33:44.856
5 1:47.610 +1.757 11:24:07.756
6 1:45.853 11:25:53.609 (202) ALEXANDRO CARVALHO
7 1:46.284 +0.431 11:27:39.893 1 1:55.005 +3.302 11:17:08.845
8 1:46.411 +0.558 11:29:26.304 2 1:53.103 +1.400 11:19:01.948
9 1:47.098 +1.245 11:31:13.402 3 1:51.703 11:20:53.651
10 1:47.270 +1.417 11:33:00.672 4 1:53.862 +2.159 11:22:47.513
5 1:54.654 +2.951 11:24:42.167
(12) DJOHNY LUIZ DE AQUINO 6 1:53.155 +1.452 11:26:35.322
1 1:50.652 +5.780 11:17:04.808 7 1:52.206 +0.503 11:28:27.528
2 1:45.335 +0.463 11:18:50.143 8 1:55.363 +3.660 11:30:22.891
3 1:44.872 11:20:35.015 9 1:58.618 +6.915 11:32:21.509
4 1:45.569 +0.697 11:22:20.584 10 1:59.745 +8.042 11:34:21.254
5 1:48.040 +3.168 11:24:08.624
6 1:51.325 +6.453 11:25:59.949 (49) ROGERIO SCHMITT
7 1:47.836 +2.964 11:27:47.785 1 1:56.460 +4.736 11:17:11.392
8 1:49.129 +4.257 11:29:36.914 2 1:53.599 +1.875 11:19:04.991
9 1:45.859 +0.987 11:31:22.773 3 1:51.724 11:20:56.715
10 1:46.517 +1.645 11:33:09.290 4 1:52.113 +0.389 11:22:48.828
5 1:54.237 +2.513 11:24:43.065
(122) MAURICIO PEROZIN 6 1:52.841 +1.117 11:26:35.906
1 1:48.597 +2.426 11:16:58.925 7 2:25.611 +33.887 11:29:01.517
2 1:46.171 11:18:45.096 8 2:00.208 +8.484 11:31:01.725
3 1:46.994 +0.823 11:20:32.090 9 2:04.233 +12.509 11:33:05.958
4 1:47.141 +0.970 11:22:19.231
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